報道機関 各位

新型コロナウイルス感染症に関連したお知らせについて

 さいたま市内における、新型コロナウイルス感染症に関連した次の事項について、

お知らせします。

１ 新型コロナウイルス感染症患者の死亡について

新型コロナウイルス感染症の患者が死亡しましたのでお知らせします。

   お亡くなりになられた方の御冥福をお祈り申し上げるとともに、御遺族の方に

は心よりお悔やみ申し上げます。

NO. 居住地 年代 性別 死亡日 場所 基礎疾患 職業

438 市内 70 代 男性 12 月 27 日 非公表 非公表 非公表

439 市内 80 代 女性 12 月 29 日 市内医療機関 無 無職

440 市内
90 歳

以上
女性 12 月 29 日 市内医療機関 有 無職

441 市内
90 歳

以上
男性 12 月 29 日 県内医療機関 有 無職

442 市内 80 代 女性 12 月 31 日 市内医療機関 有 無職

443 市内 80 代 女性 12 月 23 日 非公表 非公表 非公表

444 県内 70 代 男性 12 月 26 日 県内医療機関 有 無職

２ その他特筆すべき事項

特になし。

本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関の皆様におかれ

ましては、患者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等の観点から格段

の御配慮をお願いいたします。

記者発表資料
令和５年１月 11 日（水）

問い合わせ先：保健総務課

課長：小池

担当：樫村

電話：080-8459-4983

F A X：840-2228